PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA
EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 02/2019
O Prefeito Municipal do município de IMBUIA - SC, no uso de suas atribuições legais e demais cominações de direito, TORNA PÚBLICO, a presente RETIFICAÇÃO nº 04/2019 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019 conforme a seguir:
Onde se lia:
ANEXO IV
LISTA DE EVENTOS
	Realização da Prova Escrita
	08/12/0  08/12/2019 as 09:00 horas

	Realização da Prova Prática para Motorista, Merendeira e Auxiliar de serviços gerais.
	15/12/2019 as 08:00 horas

Lê – se:

	Realização da Prova Escrita
	08/12/0  08/12/2019 as 09:00 horas

	Realização da Prova Prática para Motorista, Merendeira e Auxiliar de serviços gerais.
	08/12/2019 as 14:00 horas

Imbuia, 02 de Dezembro de 2019.

[bookmark: _GoBack]Prefeito Municipal de Imbuia